CIFER第6-76号

令和6年10月23日

関 係 各 位

一般社団法人大阪湾環境再生研究・国際人材育成

コンソーシアム・コア事務局

「アドプト・シーサイド・堺浜」活動の実施について（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から当法人の運営にご支援、ご協力を

賜っており、厚く、お礼申し上げます。

さて、本年も標記活動を下記のとおり実施いたしますので、ご多忙とは存じますがご協力をお願い

します。

記

１．行 事 名   「アドプト・シーサイド・堺浜」清掃活動

２．主   催   CIFER・コア

３．開催日時    令和6年11月21日（木）13:30～14:30頃（雨天中止）

４．集合場所     堺泉北港北泊地（堺浜自然再生ふれあいビーチ）

（次頁の地図参照。現地集合でお願いします。）

5．申 込 み   不要です。

当日、現地で13時15分頃から受付けさせていただきます。

どなたでも参加できます。

６．そ の 他     清掃に必要な用具（軍手、火ばさみ、ごみ袋）は、CIFER・コアで用意します。

【問合せ、連絡先】一般社団法人大阪湾環境再生研究・国際人材育成コンソーシアム（CIFER･コア）事務局

〒591-8025大阪府堺市北区長曽根町130番地42さかい新事業創造センター内

（TEL）072-267-4880（FAX）072-267-4893（E-mail）cifer-bureau@cifer-core.jp

mailto:cifer-bureau@cifer-core.jp

＜地図＞

「アドプト・シーサイド・堺浜」

清掃活動＆生き物観察会

堺浜自然再生ふれあいビーチ